

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนพาราเอสพล์คอนกรีตสายบ้านซอย 8 หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,264.000	3.42	7,742.88	1.3795	4.71	10,681.30
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	20.500	179.71	3,684.05	1.3795	247.90	5,082.14
3	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,705.880	29.65	50,579.34	1.3795	40.90	69,774.19
4	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	701.840	188.76	132,479.31	1.3795	260.39	182,755.20
5	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	522.140	819.70	427,998.15	1.3795	1,130.77	590,423.44
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ธนวัฒน์ ผิวเหลือง

09 กันยายน 2563 18:31:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนพาราเอสฟัลท์คอนกรีตสายบ้านซอย 8 หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,396.000	33.72	114,513.12	1.3795	46.51	157,970.84
7	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	4.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	3,396.000	294.64	1,000,597.44	1.3795	406.45	1,380,324.16
8	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	113.200	278.36	31,510.35	1.3795	383.99	43,468.52
	5.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนพาราเอสฟัลท์คอนกรีตสายบ้านซอย 8 หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.2.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	EACH	1.000	9,964.56	9,964.56	1.3795	13,746.11	13,746.11
10	5.2.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)							
10	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	8.000	2,700.44	21,603.52	1.3795	3,725.25	29,802.05
11	7. งานป้ายจราจร 7.1 ป้ายทางขึ้นลาดชัน (ต-33)	ชุด	5.000	2,300.00	11,500.00	1.3795	3,172.85	15,864.25
12	7.2 ป้ายทางลงลาดชัน (ต-34)	ชุด	5.000	2,300.00	11,500.00	1.3795	3,172.85	15,864.25
รวมราคากลาง								2,515,756.45

ธนวัฒน์ ผิวเหลือง

09 กันยายน 2563 18:31:53

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนพาราเอสพล์ทคอนกรีตสายบ้านซอย 8 หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนพาราแอสฟัลท์คอนกรีตสายบ้านซอย 8 หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง



(ธนวัฒน์ ผิวเหลือง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(โชคชัย อุปถัมภ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(พาณิช ไชยมะโน)
กรรมการกำหนดราคากลาง